



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

P.1. PROJE ADI:

KÜRESEL ISINMA GÜZELCE ISIN

P.2. PROJE DANIŞMANI:

Belma BARAK

P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Günümüzde başlamış olan ve gelecekte daha da dünyamızı ele geçirecek olan küresel ısınmayı mümkün olduğunca yavaşlatmak için harekete geçmek, bu hususta bilinçlenmek/bilinçlendirmek

P.4. PROJE SÜRESİ *(Hafta Olarak Belirtiniz.)*

14 Hafta

P.5. PROJENİN

Başlangıç Tarihi *(dönemin ilk günü)*

27.02.2023

Bitiş Tarihi *(dönemin son günü)*

24.06.2023

P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER *(Kurum, Kuruluş vb.)*

Sosyal Medya, Genel Kitle

P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar *(Varsa)*

P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	Beyza ÖZCAN	Yürütücü

P.9. PROJE EKİBİ

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
21010507006	Beyza ÖZCAN	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR

Bilgisayar, kamera, mikrofon

P.11. PROJENİN BÜTÇESİ

(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.)

50 tl

P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER

(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.)

- 1) Küresel ısınma ile ilgili bir internet sitesi oluşturmak.
- 2) Küresel ısınmanın ne olduğundan, nelere yol açtığından, önlemlerinden bahsetmek.

- 3) Küresel ısınmayı anlattığım bir video yüklemek.
- 4) Küresel ısınma ile ilgili belgesel ve dizi önerileri sunmak.
- 5) Çocuklar için afiş çalışması yapmak.

P.13. ZAMAN YÖNETİMİ

(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.)

Yıl	Ay	Hafta	Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama	Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
		1.hafta		Küresel Isınma hakkında araştırma yapıldı.	Küresel ısınmanın iyice anlaşılması.		
		2.hafta		Küresel Isınma hakkında bir internet adresi kurmak, içerik araştırmak, materyalleri yüklendi.	Paylaştığım site birçok insana ulaştı ve farkındalık düzeyleri arttı.		
		3.hafta		Küresel Isınma hakkında dizi-film araştırma yapılması ve siteye öneri olarak yüklendi.	Küresel ısınmanın sonucu somutlaştırıldı.		
		4.hafta		Küresel Isınma ile ilgili afiş tasarlandı.	Konu ilgi çekiciliği sağlandı.		
		5.hafta		Küresel Isınma ile ilgili ders anlatım videosu çekildi.	Konunun sonuçları ve çıktıkları daha net anlaşıldı.		

UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

- 1.Hafta : Site oluşturuldu.
2. Hafta: Gerekli araştırmalar yapıldı ve siteye küresel ısınmanın ne olduğundan bahsedildi.
- 3.Hafta : Dizi ve belgesel önerisi yapıldı.
- 4.ve 5.Hafta : Yapılan afiş çalışması ve küresel ısınma hakkında yaptığım video siteye yüklendi.

UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

Siteye gerekli yüklemeler yapıldı ve sitenin adresi çeşitli sosyal medya gruplarına yüklendi, incelenmesi istendi. Alınan geri dönütlerle sitenin yararları saptandı. Kişilerin farkındalık düzeylerinin arttığı belirlendi.

KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.

KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU

(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)

Küresel ısınma hakkında bilgi verildi.

Çeşitli belgeseller ve diziler önerilip durumun ciddiyeti paylaşıldı.

Çocuklar için videolu anlatım ve afiş tasarımı siteye yüklendi.

KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARINI TESPİT ETME VE KAYDETME

Dönemin başında ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla proje sadece internet sitesi aracılığı ile aktif oldu. Çeşitli sınıf gruplarıyla paylaşıldı. O sayede yine de birçok insana ulaşıldı.

KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER

(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)

Proje hakkında gerekli evraklar yüklenirken doğru şekilde bir araştırma yapıldıktan sonra ve doğruluğu teyit edildikten sonra evrakların yüklemesi yapıldı. Bu doğru bilgiler ışığında kişilerin farkındalık düzeylerini arttırmayı hedefledim.

KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)

GİRİŞ: İklim değişiklikleri, doğal kaynakların azalması, bazı hayvanların nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya kalmasıyla birlikte küresel ısınma farkındalığı başlamıştır. Bu farkındalık ile birlikte hayatımızda ne gibi değişiklikler olması gerektiği saptanıp önlemleri arttırmamız gerektiği anlaşılmıştır.

Amaç: Küresel ısınma hakkında bilinç oluşturup küresel ısınmayı mümkün olduğunca yavaşlatmak.

Yöntem/uygulama: İnternet faktörünün etkili kullanılması gerektiği düşünülüp proje web sitesi üzerinden yürütülmüştür. Sitede önce küresel ısınma hakkında bilgi verip, belgeseller ve dizi ile durum somutlaştırılmıştır.

Sonuç: Projeden beklenen faydalar toplumun bilinç düzeyinin artması ve dünyamıza daha hassas davranan bir toplum oluşturmak.

ÖNLEM AL AŞAMASI



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER

Planlanan etkinlikte araştırma süresinin planlanan tarihten daha uzun sürmesi ile ürünlerin siteye aktarımında sapmalar yaşanmıştır.

ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA

Siteye yüklenen video gündelik hayattan örnekler barındırdığı için anlaşılması kolaylaşmıştır. Afiş çalışması çocuklara yönelik olduğu için ilgi çekici ve merak uyandırıcı bir biçimde tasarlanmıştır.

ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA

Küresel ısınma ilgili ilgi çekici belgeseller önerildi, afiş tasarlandı ve konuyu anlatan kısa video çekilip siteye yüklendi.

ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

İnternet sitesi sadece ders kapsamında değil sürekli olarak aktif olacak ve gerekli paylaşımlar yapılmaya devam edecektir.

ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALARA YÖNELİK ÖNERİLER

Bir sonraki projede daha aktif bir rol oynayıp okullara gitmek ve öğrencilerle iç içe bir şekilde konunun ne kadar pekiştiğini gözlemlemek isterim. Her şey bir çocukla başlar.

ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR

Küresel ısınmanın ne gibi sorunlara yol açacağı hususunda kişileri bilgilendirip neler yapabileceğimiz konusunda onları harekete geçirmek amaçlanmıştır.

PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR

<https://beyzaozcan2406.wixsite.com/kureselde>



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

